
Uchwała Nr IV/21/2006
Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie :ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

                       Na podstawie art. 191 ust. 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381)

Rada Gminy Pabianice
                   uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków w łącznej kwocie 19.110 zł, na zadania które nie wygasają
        z końcem roku budżetowego 2006.

       2.Szczegółowy wykaz oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających 
          określa załacznik Nr1 do uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

             



                                                                                     Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/21/2006

                                                                                     Rady Gminy Pabianice
                                                                                     z dnia 29 grudnia 2006 r.

           Szczegółowy wykaz wydaków niewygasających wraz z ostatecznymi terminami 
                                        dokonania wydatków.

Dział Rozdz. §         Treść Kwota 
wydatków 
niewygasających

Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

851 Ochrona zdrowia              19.110 30.06.2007
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              19.110 30.06.2007

4170 Wynagrodzenie bezosobowe                7.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                7.827
4300 Zakup usług pozostałych                3.883

Łącznie:              19.110

  


